Dare operam pollutio

Dollatio fm causam

- ¶ Prima causa corporalis.
- ¶ Secunda causa interior animalis.
- ¶ Tertia causa extrinseca spualis.
- ¶ Quarta ad causam corporalem: est humor: feminialis sup
 abundat in coepe: vel cu facta est humoris resolutio per
 nimia calefactione: vel a palam quacuqz comotione / som
 niat dormies ea que pntit ad hmoi expulsiōe humoris
 supabundans vel resolutio: sic z accidit qm natura grauaf
 ex aliqua supfluitate alia: ita qd quadoqz formant i ma
 gis pbanafmata pntentia ad emissionē talium supfluita
 tu. Si igit superabundantia humoris sit ex causa culpa
 bilis: puta si ex supfluitate cibi et potus: tunc nocturna
 polluto habet ratione culpe et causa sua: non in se sed
 si talis superabundantia vel resolutio talis humoris non
 sit ex causa culpabilis: non est culpa: etiam in causa sua.
- ¶ Secunda causa pollutionis p dicit esse interio animalis: puta cu ex cogitatioe aliqua pcedit: contingit aliquid
 dormiens facit. Cogitatio autē que in vigilia pcessit
 quicqz est pure speculatiua: puta cu aliqd causa disputa
 tionis cogitat de peccatis carnalib⁹: quadoqz est cu ali
 qua affectione vel concupiscētie vt horous. Contingit
 autē q magis polluto nocturna sequit ex cogitatione
 carnalib⁹ vitioz qz ex cogitatione aliaz delectationū: qz
 ex hoc remanet quoddā vestigiū: contingit autē
 ita q dormiens facit iudicij in sua imaginatioe ad af
 sentidū actū⁹ et quib⁹ sequit polluto: et sic habet ra
 tionē culpe et parte culpę: sicut cum i cogitatio pcedēs
 si fuisset cu delectatioe sensuali: subterueniente mortale autē
 carnalib⁹ actū pure speculatiua: vt cu horore z dis
 plicia: tunc polluto inde sequit no habet rōnem culpe
 fa est spualis z extrinseca: cum i operatioe demonis co
 mouent pbanafmata dormiens in ordine ad talem esse
 cum. Et hoc quicquid quadoqz est ex pcto pcedēt. I. negli
 gentia pparadi de ptra demonij illatione. Et de z in se

in cōpletorio cantat: libet qz nostru cōpime: ne pol
 luant corpora. Et sic puenit hoc ab qz culpa hois ex fo
 la nequitia demonis: sicut in collatiōib⁹ patz legit de
 quoda / qui semp vob⁹ festinus panchab pollutione: hoc
 quadoo pcurate vt cu ipeditet a facta cōmuniōe. Hui⁹
 ergo polluto in se est peccatu: aliando effect⁹ die
 edictis peccati: cu culpa est in causa sua. Ad qd facit
 qd dicit vi. s. c. testamēti. et. c. Et cōsidera autē
 pollutionē in somnis qm ad sequela eius. I. qm ad
 qd sequit post eā / sic pot ibi esse pctm mortale vel venia
 le vel nullū. Solet em aliqui post pollutionē et sicque il
 la q incipit in somno z terminat in vigilia / erurgere qdā
 cōplacētia: et siquid illa cōplacētia sit de pollutione ha
 bita rāne alleuanōis: vt sic mel⁹ seruat deo magie il
 ber a stimulis carnis: vel etiā rōne exoneratiois nature
 quā sentiebat grauata et tñde allentat: z no rōne alio
 us delectatiois: no credit esse peccatu. Sed si illa delecta
 tio quā aliquo modo habebat sensualitas in ipsa pol
 lutione dormiedo exartato a somno / placet subito vel re
 pente: ita q illa delectatio ex delectatioe no pntit sic
 est veniale: no quide rāne pollutiois sed rāne delecta
 tionis facte in vigilia. Si deo exartato plene a somno
 solū repēte sed deliberate delectatioi assentiat: qz etiā
 placeret si haberet yas debent recepitiō talis materie ex
 tra matrimonij vel cu appetitu futurū con⁹: tūc est mor
 tale: no quide ipsa polluto in instantia in somno z termina
 ta in vigilia: quod tam pcessit: sed ppter nouum delecta
 tiois consensum habitū post pollutionē. I. hoc Alexan. in
 2. parte sumē. q. 31. Quado aut polluto ipeditat celebra
 tioe vel cōmuniōe: habes in 3. par. tit. 4.

De choreis que pntent

Ad inepā leticia filia gule z in cōiuijs frequ
 tant: qz sit ibi pctm ex quatu: Nota qd Alexan.
 in. 4. di. 16. sic ait: Chorea et hmoi ludu siue fiant canu
 sine musicis fm se non sunt mala: quia possit bene fieri
 aliquādo. Sed triplici ex causa possunt fieri mali et ar
 cūstantia. Quaru vna z pceptua est mala intentio: vt qz
 fiant ad ostendēdū vel p uocandū libidine: sicut fore mo
 do omnes exercēt. Et ideo ecclesiasticę plone talia depo
 fuerūt: quia etiā in lignis gaudij no est cōmuniōe cu
 peccatorib⁹. Alia causa est quido non sunt suo tēpore
 vt tēpore iusticie: puta quadragesime et hmoi: quia sicut
 Eccl. 22. vicit: Musica in luctu imposita narrato. Et
 hoc modo interdicit pntētiē in sit in ludis: quia dū p
 niter tēp⁹ est fletu. Laucat se pntētiē a ludis z pnta
 cultis: inquit Aug. Tertia causa est supita ex officio per
 song: sicut dicitur interdicit venato et alij ludic: in for
 tem dñi electi alius exercitij debet occupari. Dico autē
 inquit idē q quinqz concurrēt ad choreā no sit rep
 hebilis. Quarto. I. q vt tēpore debito: vt tēpore gaudij. I.
 in nuptijs: vel tēpore victorie vel liberationis hois vt pā
 trie: vel in adictu amici de terra longinqua. Secūdo q
 sit cu honestis psonis / de quib⁹ non sit mala psumptio
 vt cu leccatorib⁹ z leccancib⁹. Tertio q fiant a plonis
 secularib⁹ z monachis z clericis ppter
 quod debet in aliis occupari: oēm choreā puto illicitā.
 Quarto q honesto modo fiant: no gesticulatioib⁹ nu
 mis in honeis z inordinatis. Quarto q debet vt mu
 sica extrans in his no sit de illicitis: sed de canob⁹ vel
 de deo. De melodia no est curandū: qz talis necesse ē
 fieri melodiā leuē: que aliquat expimar modū choreę
 gaudi: I. hoc Alex. C. Est aut pctm mortale hoc fm Bui
 quado sunt choreę ad incardū se vel alios ad libidine
 extra matrimonij. Sicut fm ipsum si vacauerit seu fāt
 et ostēditur etiā sine corrupta intentione: cum adeo p
 uocent ad libidine: qz dicit libat: q no credit vno si vo
 cat se ille sum euasisse a spectaculis talū. Hoc aut videt
 sic intelligēdū qz fieri ita modio auctu z in differe
 ter: qz etiā si ferent tales vel consideraret aliqz iude ad

pollu
no gōt
ad cōta

Chore
mali et
arcūsta
na.

Chore
aliqui
est resp
bestibus

Chore
mortalis

Figura n°29 - 2011